
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 09/07/2016 sur SOUILLAC

Point extrême : 653 kmsPoint avant : 648 kms40 pigeons lâchés à 06:40

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 341

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
BLENDECQUES

40

Sociétés
4 40

Réclamations admises jusqu'au : 23/07/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
LEICHT J-François
LEICHT J-François
QUENUT Guillaume
DUMONT Paul
DELOHEN Xavier & Didier
QUENUT Guillaume
QUENUT Guillaume

Insc/Eng
BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES
ARQUES

Distance
23275
32035

393481
235964
393516
232515
423569
32024

393828
291846

Constaté Ecart
2012
2013
2014
2013
2014
2013
2009
2013
2014
2012

Pén.
1
2
1
5
3

10
1
4
8
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
5
9
9
9
11
15
5
11
11

Amateurs / Colombier
649985

2
648793

2
3

648727
652115

3
2
3

Ch Fce
15:13:24
15:16:21
15:21:19
15:22:20
15:25:25
15:33:08
15:38:19
15:37:33
15:58:05
15:58:50

-2
-2
24
25
25
-2
-1
-2
-2
-2

1266,122
1258,888
1243,573
1241,115
1233,838
1216,896
1211,434
1209,237
1162,489
1160,929

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00
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